
Constone ApS

CVR-nr.: 42701106

Åbovej 45
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Nicoline Gammelgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Ledelsesberetning

Introduktion

Det forgangne regnskabsår har været præget af både udfordringer og succeser for Constone ApS, en entreprenørvirksomhed uden faste ansatte. Årets regnskab viser et underskud på 46.366 kr. Denne ledelsesberetning giver en detaljeret gennemgang af vores aktiviteter, økonomiske resultater, strategiske tiltag og fremtidsplaner.

Virksomhedens aktiviteter

Constone ApS er specialiseret i bygge- og anlægsprojekter og leverer tjenester til både private og erhvervskunder.

Constone ApS har i seneste regnskabsår primært koncentreret sig om erhvervskunder. Virksomheden udfører projekter ved at samarbejde med eksterne entreprenører og underleverandører, hvilket giver os fleksibiliteten til at skalere vores ressourcer efter behov. I det forgangne år har vi gennemført flere vellykkede projekter, som har bidraget til vores økonomiske resultater.

Økonomiske resultater

Årets regnskab viser et underskud på 46.366 kr. Dette resultat er tilfredsstillende, især i lyset af de udfordringer, vi har mødt, herunder konkurrence og omkostningspres. Vi har opretholdt en stram omkostningsstyring og sikret, at alle projekter er blevet gennemført inden for budgettet.

Medarbejderforhold

Som en virksomhed uden faste ansatte er vores succes afhængig af vores netværk af dygtige og pålidelige eksterne samarbejdspartnere og leverandører. Vi værdsætter deres bidrag og arbejder kontinuerligt på at opretholde gode og professionelle samarbejdsrelationer.

Vi har en fast aftale med andre håndværkere som bidrager med tjenesteydelser mod betaling hvis der er brug for ekstra arbejdskraft i perioder.

Fremtidsudsigter

Vi er optimistiske med hensyn til fremtiden og ser frem til fortsat vækst. Med vores strategiske fokus på samarbejde, effektiv projektstyring og bæredygtighed er vi godt rustet til at imødekomme fremtidige udfordringer og muligheder. Vi vil fortsætte med at levere høj kvalitet og værdi til vores kunder og styrke vores position på markedet.

Afslutning

Vi vil gerne takke vores eksterne samarbejdspartnere for deres dedikation og hårde arbejde, samt vores kunder for deres tillid og støtte. Vi ser frem til et nyt år med vækst og succes for Constone ApS.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		259.262	189.994
Personaleomkostninger		-279.654	-278.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.765	-18.695
Resultat af ordinær primær drift		-41.157	-107.492
Andre finansielle indtægter		0	70.000
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.209	-10.146
Ordinært resultat før skat		-46.366	-47.638
Skat af årets resultat			-1.596
Årets resultat		-46.366	-49.234
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-46.366	
I alt		-46.366	-49.234

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.876	203.984
Materielle anlægsaktiver i alt		189.876	203.984
Anlægsaktiver i alt		189.876	203.984
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.676	
Igangværende arbejder for fremmed regning		34.213	
Tilgodehavender i alt		51.889	
Likvide beholdninger		0	19.543
Omsætningsaktiver i alt		51.889	19.543
AKTIVER I ALT		241.765	223.527

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat			-49.234
Egenkapital i alt		40.000	-9.234
Gæld til banker		112.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		112.000	100.000
Gæld til banker			335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	121.200
Skyldig selskabsskat			1.596
Skyldig moms og afgifter		89.765	1.685
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			7.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.765	132.761
Gældsforpligtelser i alt		201.765	232.761
PASSIVER I ALT		241.765	223.527

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktiviteter reduceret væsentligt. Dette skyldes en verserende sag ved Skatteankestyrelsen, som på nuværende tidspunkt ikke er afgjort. Ledelsen følger sagen tæt og afventer afgørelsens udfald, som kan have betydning for selskabets fremtidige drift og finansielle stilling. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at vurdere sagens endelige konsekvenser med tilstrækkelig sikkerhed.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1